Открытое акционерное общество
«Огонек»
ПРИКАЗ № 457
О предоставлении отпуска по уходу за ребенком
г. Тольятти 2 сентября 2010 года

В связи с рождением ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить гончарному мастеру Ивану Алексеевичу Обжигову, табельный номер 128, отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет с 2 сентября 2010 года по 1 сентября 2013 года.

2. В период отпуска назначить следующие выплаты:

· с 2 сентября 2010 года по 1 марта 2012 года — ежемесячное пособие по уходу за ребенком;

· с 2 сентября 2010 года по 1 сентября 2013 года — ежемесячную компенсационную выплату в размере 50 руб.

3. Главному бухгалтеру Полине Яковлевне Горелик ежемесячно, в сроки, установленные для выплаты заработной платы, производить выплату пособия по уходу за ребенком и компенсацию в размере 50 руб.

Основание — заявление И.А. Обжигова.

Генеральный директор

ОАО «Огонек» Поленов В.Г. Поленов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер Горелик П.Я. Горелик

гончарный мастер Обжигов И.А. Обжигов

2 сентября 2010 года